[image: Герб Сусанино]
АДМИНИСТРАЦИЯ   СУСАНИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2024                                                                                                               № 323

	О признании объекта капитального
 строительства аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с требованиями, установленными Положением о признании объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления, утвержденным постановлением Правительства РФ от 17.05.2017 № 577 и на основании заключения межведомственной комиссии об оценке фактического состояния объекта капитального строительства от 12.11.2024 г. № 01/2024 , Устава муниципального образования «Сусанинское сельское поселение, администрация Сусанинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать объект капитального строительства (нежилое здание) с кадастровым номером 47:23:0301001:958, площадью 177,7 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Ленинградская область, муниципальный район Гатчинский, сельское поселение Сусанинское, поселок Кобралово, улица Зеленая, здание 36, в границах земельного участка с кадастровым номером 47:23:0301007:88 аварийным и подлежащим сносу.
2. Снос объекта капитального строительства указанного в п.1 настоящего постановления, осуществить в срок до 31.12.2026 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Сусанинского сельского поселения					                      К.С. Морин
image1.png